lorum executores et neglectae conservationis inquisitores ordiuamus et con-

30 stituimus : dominum rectorem in omnibus superintendentem , in theologia

vädclicet et mediciua seniores earundem faciütatum ordinarios lectores, in

iuridica dominum ordinariimi ixna cum aliis doctoribus dictae facultatis,

quatenus illi singulariter et specialiter sub consciencüs eorum de omnibus

et singulis, ut quam diligeutissime observentm-, requii-aut atque secundum

35 statutorum dispositionem accurate supcriutendant
;
praecipue in facultate ar-

tiiun easdem vices post rectorem universitatis, qui in omnibus superinten-

dere debet, duobus senioribus de cousilio eiusdem sallariatis magistris ad

instar praedictorum seriöse iniimgimus, ut statutoriun, facultatem artium

tangentivun, mülo pacto dissimilent fieri transgressionem, qvdn ymo pocius

40 aliormn implorata assistentia decanum facultatis artiimi diligenter requirant

ac pro posse ad hoc compellant, ut omnia iuxta praefatam dispositionem et

ordiuatiouem agat sub poena suspensionis ab emolimentis, quocienscimque

de dissimilatione , negligentia aut contraria machinatione per nos aut exe-
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cutores deputato s et per imiversitatem in futurum ' specialiter in singulis

mutacionibus deputandos fuerit convictus.

Quia vero hanc supradictam universitatis Lipzcensis reformationera Nos

Georgius, dei gratia dux Saxoniae, nomine illustris principis et domini

Alberti, genitoris nostri, dicto domino nostro et amico, domino Tiloni, 5

dei et apostolicae sedis gratia episcopo Mcrssburgensi, dictae nostrae uni-

versitatis cancellario et conservatbri apostolico, uti praemissum est, a geni-

tore nostro et nobis commissam, legi audivimus camque in omnibus suis

punctis et articulis examinari fecimus honestamque, utilem, oportunam et

rationabilem reperimus : quapropter eandem admisimus et laudavimus et 10

per praesentes admittimus, laudamus et ab omnibus et singulis nostrae uni-

versitatis supradictae incolis in^^olabiliter observari volumus. Idcirco in

omnium et singulorum evidens testimoniimi sigillimi nostrum praesentibus

litteris appendi iussimus.

Et nos Tilo, dei et apostolicae sedis gratia episcopus Merssburgensis, 15

dictae universitatis LijJzcensis cancellarius unicus et conservator apostolicus,

antedictam nobis commissam et oblatam examinatamque universitatis Lip-

czensis reformationem in omnibus suis punctis et articulis ctiam auctori-

tate apostolica approbamus, ratificamus et ab omnibus eiusdem universitatis